

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Պատվիրատու՝ ՀՀ բնապահպանության նախարարության «Դիլիջան» ազգային պարկ» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ «Դիլիջան» ազգային պարկի պահպանության, պարկում գիտական ուսումնասիրությունների, անտառտնտեսական աշխատանքների կատարման ծառայություններ
 բաժին՝ 05, խումբ՝ 04, դաս՝ 01, ծրագիր՝ 04

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	1000	5	5,00
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1500	100	150,00
30199798	պատի ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	350	50	17,50
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	մետր	5000	3	15,00
31521370	էլեկտրական լամպ՝ ՂՆ US,150 Վտ, 220 Վ., E40	ՄԱ	հատ	750	20	15,00
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2200	40	88,00
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	4	3,00
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	700	8	5,60
32551150	հեռախոսային մալուխներ	ՄԱ	մետր	800	225	180,00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	4000	3	12,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	70	14,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	150	30,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	4000	5	20,00
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12	2200	26,40
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	7	10,50
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	20	24,00
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	3000	10	30,00
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	500	25	12,50
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	1000	15	15,00
39711230	թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	400	15	6,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1500	8	12,00
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1500	20	30,00
39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	900	10	9,00
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1500	10	15,00
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	800	15	12,00
42131480	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15,00
42414100	բեռնատարներ	ԳՀ	հատ	30000000	1	30000,00
44111411	ներկ, ջրամուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	2500	8	20,00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3000	20	60,00
44161250	ջրերի հեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1500	10	15,00
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1800	10	18,00
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	500	30	15,00
44163360	խողովակների զանազան ամրաններ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
44192620	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	1000	1	1,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	350	50	17,50
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5000	4	20,00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	7000	10	70,00
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
44511190	կացիններ	ՄԱ	հատ	4500	3	13,50
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	5000	15	75,00

44521120	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	4500	5	22,50
44831500	յուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1200	8	9,60
	Ծառայություններ					
48611100	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Դրամ	265000	1	265,00
63721180	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	168000	1	168,00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	562320	1	562,32
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	230000	1	230,00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	818600	1	818,60
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	719000	1	719,00
72411500	համազանցային էջերի հոսքինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	28800	1	28,80
72411700	դրմենային անվանումներ	ՄԱ	Դրամ	12000	1	12,00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	112320	1	112,32
80621100	հրազենի և զինամթերքի հետ կապված ուսուցման և սիմուլյացիայի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	20100	1	20,10
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	78000	1	78,00
99600000	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր	զճ	Դրամ	276000	1	276,00
	Ընդամենը					34538,74

Գնումների համակարգող՝



(ստորագրություն)

Ա. Դիլանյան